
11. Pomorska Olimpiada Lekkoatletyczna „Dysk Pomorski 2019”
GDAŃSK, 11.06.2019

MĘŻCZYŹNI/MEN

100 metrów M U16

Bieg 1/ 3 +0.1 12:25

1 KLOSKOWSKI Szymon 05-01-01 Powiat bytowski PM 11.78

2 ŁOWICKI Michał 04-10-03 Powiat Gdańsk PM 11.94

3 WESSERLING Cezary 04-04-16 Powiat Pucki PM 12.12

4 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 Powiat chojnicki PM 12.33 PB 

6 MICHALEWSKI Antoni 04-07-07 Powiat Gdynia PM 12.46

Bieg 2/ 3 0.0 12:25

1 NIEWIADOMSKI Marek 05-08-20 Powiat Gdynia PM 12.69 SB PK

2 GÓRNY Dawid 04-01-01 Powiat kościerski PM 12.76

3 TAŃSKI Andrzej 04-10-26 Powiat Pucki PM 12.81 PB PK

4 VEZALIS Kostas 04-01-01 Powiat Gdynia PM 12.87 PB PK

5 GAFFKE Bruno 05-01-04 Powiat Gdynia PM 13.24 PK

6 PIOTROWSKi Olaf 05-06-29 Powiat Gdynia PM 13.84 PK

Bieg 3/ 3 -3.2 12:25

1 ŚCISŁOWSKI Daniel 04-01-01 Powiat sztumski PM 12.66

2 MACKIEWICZ Maciej 05-01-01 Powiat wejherowski PM 13.02

3 SAJKOWSKI Patryk 04-01-26 Powiat sztumski PM 13.36 PK

4 WOJTAŚ Mateusz 05-01-01 Powiat sztumski PM 13.53 PK

60 metrów mężczyzn U14

Bieg 1/ 2 -1.2 11:55

1 TROJAK Adrian 06-01-01 Powiat Gdańsk PM 8.17

2 DE MEERENDRE Kerwin 06-01-01 Powiat Pucki PM 8.25

3 DZIEMIŃKI Adrian 06-01-01 Powiat kościerski PM 8.38

4 PELA Bartłomiej 06-01-01 Powiat bytowski PM 8.55

5 BOROWIAK Oliwier 07-07-11 Powiat chojnicki PM 8.72

6 JANK Adam 06-08-06 Powiat Gdynia PM 9.07

7 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-01 Powiat sztumski PM 9.09

Bieg 2/ 2 -2.0 11:55

1 GOWIŃSKI Antoni 06-01-01 Powiat wejherowski PM 8.46

2 SŁOWAK Kuba 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 8.75 PK

3 HILDEBRANDT Mateusz 06-01-01 Powiat kościerski PM 8.80 PK

4 THRUN Ksawery 06-01-01 Powiat Pucki PM 9.23 PK

5 KOBIELA Mikołaj 07-01-01 Powiat bytowski PM 9.35 PK

6 PAPROCKI Cezary 06-01-01 Powiat sztumski PM 9.50 PK

60 metrów chłopców U12

Bieg 1/ 2 -2.4 11:25

1 HEBEL Igor 08-01-01 Powiat wejherowski PM 9.38

2 SŁAWKOWSKI Julian 08-01-01 Powiat sztumski PM 9.49

3 MARCINIAK Damian 08-01-01 Powiat bytowski PM 9.70

4 KOŃCZAL Marcel 08-01-01 Powiat Pucki PM 9.89

5 PELLOWSKI Jakub 08-01-01 Powiat kościerski PM 9.89

6 KALISZEWSKI KEVIN 08-01-01 Powiat chojnicki PM 10.21

Bieg 2/ 2 -2.3 11:25

1 TUDIES Tomasz 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 9.32



2 KĘDZIERA Tomasz 08-01-01 Powiat Gdynia PM 9.55 PK

3 SIKORSKI Dawid 08-01-01 Powiat sztumski PM 9.67 PK

4 MASZOTA ERYK 08-01-01 Powiat pucki PM 10.01

5 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-01 Powiat sztumski PM 10.08 PB PK

6 KRUKOWSKI Jakub 08-01-01 Powiat Pucki PM 10.23 PK

300 metrów chłopców U 12

Bieg 1/ 2 13:50

1 WASILEWSKI Mateusz 08-01-01 Powiat wejherowski PM 49.54

2 ZŁOCh Konrad 08-01-01 Powiat Gdynia PM 49.73 PB 

3 GLISZCZYŃSKI Dawoid 08-01-01 Powiat bytowski PM 49.80

4 BŁĘDOWSKI Kacper 08-01-01 Powiat sztumski PM 56.08

5 GŁODEJ Arkadiusz 09-10-24 Powiat chojnicki PM 1:07.71

Bieg 2/ 2 13:50

1 LUBECKI Szymon 08-01-01 Powiat kościerski PM 49.89

2 JENEK Damian 08-01-01 Powiat Pucki PM 52.69

3 LASKOWSKI Adam 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 53.10

4 JONCZY Michał 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 53.56

5 LASKOWSKI Michał 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 58.56

6 KAMIŃSKI Patryk 08-01-01 Powiat sztumski PM 1:04.57 PK

1000 metrów U14

Bieg 1/ 1 13:10

1 BORSKI Mateusz 06-01-01 Powiat wejherowski PM 3:06.12

2 WIECZORKOWSKI Jakub 06-01-01 Powiat Gdańsk PM 3:08.99

3 JASKUŁKA Antoni 06-08-18 Powiat Pucki PM 3:11.77 PB 

4 LIETZ Mateusz 06-04-08 Powiat chojnicki PM 3:11.98

5 MANIKOWSKI Miłosz 06-01-01 Powiat bytowski PM 3:16.09

6 SYLKA Paweł 06-01-01 Powiat bytowski PM 3:42.06 PK

7 KUKLIŃSKI Aleksander 06-01-01 Powiat bytowski PM 3:18.60 PK

8 ŁADA Nikodem 06-01-01 Powiat kościerski PM 3:29.57

9 ŚWIĄTKOWIAK Kuba 07-01-01 Powiat bytowski PM 3:42.06

10 CIERZAN Bartłomiej 06-01-01 Powiat bytowski PM 3:42.46 PK

11 WATRAL Jakub 06-01-01 Powiat bytowski PM 3:57.67 PK

13 FRĄCKOWIAK Maciej 07-01-01 Powiat sztumski PM 3:43.44

1000 metrów M U16

Bieg 1/ 1 13:20

1 BUKOWSKI Paweł 04-07-13 Powiat Gdynia PM 2:44.85 PB 

2 KASPROWICZ Krzysztof 04-01-01 Powiat bytowski PM 2:45.46

3 WAWRZYNIAK Alan 04-01-01 Powiat Gdańsk PM 2:46.30

4 BAŁDYGA Miłosz 04-01-01 Powiat wejherowski PM 2:55.96

5 LEMAŃSKI Hubert 04-07-14 Powiat Pucki PM 2:58.44

6 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 Powiat Gdynia PM 2:59.00 PB 

7 TYBURSKI Igor 04-01-01 Powiat sztumski PM 3:01.60

8 MEGIER Adrian 05-01-01 Powiat bytowski PM 3:03.50 PK

9 JASZEWSKI Kacper 04-01-01 Powiat kościerski PM 3:05.23

10 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 05-01-01 Powiat bytowski PM 3:14.44 PK

11 SAJKOWSKI Patryk 04-01-26 Powiat sztumski PM 3:15.76 PB 

12 MISZEWSKI Mikołaj 05-06-13 Powiat chojnicki PM 3:18.50 PB 

13 CAŁA Krzysztof 05-01-01 Powiat bytowski PM 3:21.46 PK



Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 14:10

1 HELMAN Mateusz 04-07-22 Powiat Pucki PM 13.78

2 MAKURAT Jakub 04-01-01 Powiat kościerski PM 11.88 PK

3 LEMAŃCZYK Leon 05-01-01 Powiat kościerski PM 11.54

4 PISKULSKI Oliwier 04-01-01 Powiat Gdańsk PM 10.48

5 RAGAN Jakub 05-08-19 Powiat Gdynia PM 8.04

6 WOJTAŚ Mateusz 05-01-01 Powiat sztumski PM 7.59

7 KAWCZYŃSKI Marcin 04-01-01 Powiat sztumski PM 7.13 PK

8 MEGIER Adrian 05-01-01 Powiat bytowski PM 6.48

9 STENZEL Dorian 04-01-01 Powiat wejherowski PM 6.09

Skok w dal M U16

FINAŁ 13:20

1 JĘDRZEJEWSKI Damian 05-01-01 Powiat Gdańsk PM 5.76 -1.3

2 KOŁOSZYŃSKI Ksawery 04-02-16 Powiat Pucki PM 5.41 -0.7

3 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 Powiat Gdynia PM 5.25 -0.8PK

4 HARASIUK Jakub 04-01-01 Powiat bytowski PM 5.17 +1.0PK

5 OLSZEWSKI Jakub 04-01-01 Powiat kościerski PM 5.13 +0.7

6 VEZALIS Kostas 04-01-01 Powiat Gdynia PM 5.12 +1.0

7 SZYROWSKI Piotr 04-01-14 Powiat Pucki PM 5.07 -0.7PK

8 MROZEK GLISZCZYŃSKI 04-01-01 Powiat bytowski PM 4.95 +1.1

9 GAFFKE Bruno 05-01-04 Powiat Gdynia PM 4.93 -0.6PK

10 KUKLA Maksymilian 05-01-01 Powiat bytowski PM 4.91 -0.5PK

11 PIOTROWSKi Olaf 05-06-29 Powiat Gdynia PM 4.86 -1.0PK

12 RYNGWELSKI Mikołaj 05-01-31 Powiat chojnicki PM 4.77 PB -2.0

13 BEDNARCZYK Jan 04-01-01 Powiat wejherowski PM 4.67 -1.9

14 NOWAK Łukasz 04-03-09 Powiat Gdynia PM 4.66 -0.5PK

15 KAPSZEWICZ Kacper 04-01-01 Powiat sztumski PM 4.65 -1.9

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

FINAŁ 12:25

1 LASIK Kacper 08-01-01 Powiat bytowski PM 42.50

2 ŚCIŚLAK Ksawery 08-01-01 Powiat sztumski PM 39.50 PK

3 ZŁOCh Konrad 08-01-01 Powiat Gdynia PM 36.50 PK

4 KOT Piotr 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 35.50

5 REINHOLD Adrian 08-01-01 Powiat Pucki PM 35.50

6 SŁODKI Seweryn 08-01-01 Powiat kościerski PM 34.00

7 MACHNICKI Marek 08-01-01 Powiat wejherowski PM 31.50

8 NOWAK Maksymilian 08-03-23 Powiat chojnicki PM 30.00

9 TRYBA Szymon 09-01-01 Powiat sztumski PM 25.00 PB PK

10 GÓRSKI Jakub 08-01-01 Powiat wejherowski PM 15.00 PK

Rzut piłeczką palantową M U14

FINAŁ 11:10

1 ARMSTRONG Dominik 07-01-01 Powiat wejherowski PM 57.00

2 BITNER Michał 06-01-01 Powiat bytowski PM 54.50

3 PAŁKOWSKI Maciej 06-01-04 KUKS Remus Kościerzyna PM 53.00

4 DERC Mateusz 07-01-01 Powiat Pucki PM 49.00

5 OLEK Dawid 06-01-01 Powiat sztumski PM 43.50

6 ZALEWSKI Marcel 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 41.50

7 SPALK Szymon 07-01-01 Powiat sztumski PM 40.50 PK

8 ZŁOCh Aleksander 06-01-01 Powiat Gdynia PM 37.50

9 CYCHYLIK Jakub 07-12-15 Powiat Gdynia PM 36.00 PK

10 PLEWAKO Julian 06-01-01 Powiat sztumski PM 34.50 PK



Skok w dal  M U12 brak pomiaru wiatru

FINAŁ 11:10

1 ZBRÓG Szymon 08-01-01 Powiat wejherowski PM 4.32

2 KIEDROWSKI Natan 08-01-01 Powiat bytowski PM 4.25

3 NEWLIN ŁUKOWICZ Kacper 08-01-01 Powiat kościerski PM 3.87

4 KWIATKOWKI Tymoteusz 10-01-01 Powiat sztumski PM 3.72

5 MAŃKOWSKI Mikołaj 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 3.58

6 GRZYWACZ Błażej 08-01-01 Powiat Pucki PM 3.52

7 PAWLAK Oskar 08-07-11 Powiat chojnicki PM 3.48

Skok w dal  M U14   brak pomiaru wiatru

FINAŁ 12:25

1 GACKOWSKI Wojciech 06-01-01 Powiat Gdańsk PM 4.83

2 MAZIARKA Aleksy 06-01-01 Powiat Gdańsk PM 4.73 PK

3 IWASIUTA Wojciech 06-01-01 Powiat wejherowski PM 4.66

4 KWIATKOWSKI Nikodem 06-01-01 Powiat sztumski PM 4.66

5 SZMAGLIK Mateusz 06-01-01 Powiat kościerski PM 4.62

6 KOPP OSTROWSKI Rafał 06-01-01 Powiat bytowski PM 4.54

7 ZŁOCh Aleksander 06-01-01 Powiat Gdynia PM 4.29

8 STYN Tomasz 07-01-01 Powiat Pucki PM 4.25

9 DYLAK Jakub 07-11-19 Powiat wejherowski PM 4.10 PK

10 HELTA Fabian 07-03-03 Powiat chojnicki PM 3.69

KOBIETY/WOMEN

60 metrów dziewcząt U12

Bieg 1/ 2 -0.8 11:10

1 ROLBIECKA Oliwia 08-01-01 Powiat wejherowski PM 8.7

2 GRABOWSKA Julia 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 8.8

3 IWOŁA Klara 08-01-01 Powiat Pucki PM 9.1 PK

4 KACPRZAK Zuzanna 08-01-01 Powiat bytowski PM 9.1

5 KRZOSKA Milena 08-01-04 Powiat chojnicki PM 9.7

6 DOBBERSTEIN Monika 08-01-01 Powiat kościerski PM 10.2

7 WOJTYSIAK Maja 09-01-01 Powiat sztumski PM 10.3

8 PIOTROWSKA Anna 08-08-23 Powiat Gdynia PM 10.4 PK

Bieg 2/ 2 -2.4 11:10

1 BIAŁOWĄS Magdalena 07-01-01 Powiat Pucki PM 8.8

2 SIKORSKA Natalia 09-01-01 Powiat Gdynia PM 9.6

3 RUTKOWSKA MAJA 08-01-01 Powiat bytowski PM 10.2 PK

4 IWEN Helena 08-11-28 Powiat Gdynia PM 10.5 PK

5 WOLSKA Agata 09-06-30 Powiat Gdynia PM 10.7 PK

100 metrów K U16

Bieg 1/ 2 -0.6 12:10

1 KEMPA Kinga 05-02-05 Powiat Pucki PM 13.31 PB 

2 STOLC Oliwia 05-01-01 Powiat bytowski PM 13.35 PB 

3 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 Powiat Gdynia PM 13.49 PB 

4 KAPSZEWICZ Oliwia 04-01-01 Powiat sztumski PM 14.25 PB 

5 KOTŁOWSKA Martyna 05-01-01 Powiat kościerski PM 14.29

6 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 Powiat chojnicki PM 15.40

Bieg 2/ 2 -1.0 12:10

1 BREZA Magdalena 04-01-01 Powiat bytowski PM 13.30 PK

2 FALK Natalia 04-01-01 Powiat Gdańsk PM 13.40

3 SENIURA Tatiana 04-03-03 Powiat Pucki PM 13.79 PK



4 TRZMIELEWSKA Patrycja 05-01-01 Powiat wejherowski PM 14.06

5 WIĘCEK Rozalia 05-01-01 Powiat Gdynia PM 14.70 PB PK

6 CZAJA Olga 04-06-06 Powiat Pucki PM 14.81 PK

7 SOLIŃSKA Natalia 05-01-01 Powiat sztumski PM 15.96 PK

300 metrów dziewcząt U12

Bieg 1/ 2 13:35

1 ROBASZKIEWICZ Olga 08-01-01 Powiat wejherowski PM 47.49

2 KOBIELLA Maja 08-01-01 Powiat bytowski PM 50.43

3 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 Powiat chojnicki PM 51.30

4 SADOWSKA Martyna 08-01-01 Powiat kościerski PM 51.74

5 MACHNIKOWSKA Agata 08-01-01 Powiat sztumski PM 53.67

6 LEWANDOWSKA Anna 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 53.77

7 KRASZEWSKA Julia 08-03-28 Powiat Gdynia PM 1:03.30

Bieg 2/ 2 13:35

1 BANASZAK Julia 08-01-01 Powiat Pucki PM 51.37

2 KIEDROWSKA Nicola 08-01-01 Powiat bytowski PM 51.74 PK

3 ŁOSIŃSKA Łucja 09-01-01 Powiat bytowski PM 52.72 PK

4 POBUDKIEWICZ Zuzanna 09-03-13 Powiat lęborski PM 54.32

5 TALKOWSKA Nikola 07-08-26 Powiat Gdynia PM 54.87

6 DANCEWICZ Milena 09-01-01 Powiat Gdańsk PM 55.54 PK

7 JAWORSKA Lilianna 08-01-01 Powiat bytowski PM 55.99 PK

600 metrów dziewcząt

Bieg 1/ 2 12:55

1 URBAN Paulina 07-01-01 Powiat wejherowski PM 1:46.74

2 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 Powiat Gdynia PM 1:47.48 PB 

3 TROKA Julita 06-01-01 Powiat kościerski PM 1:47.55

4 LEWAŃCZYK Emilia 06-01-01 Powiat Gdańsk PM 1:53.22

5 ŚCIGAŁA Natalia 06-01-01 Powiat bytowski PM 1:55.53

6 WALEŚKIEWICZ Natalia 06-08-14 Powiat lęborski PM 1:58.4
 

Bieg 2/ 2 12:55

1 KRYTENKO Anna 07-01-01 Powiat Pucki PM 1:52.28

2 PILARSKA Julia 07-01-01 Powiat Pucki PM 1:54.35 PK

3 JEZNACH Anna 06-01-01 Powiat Gdańsk PM 1:57.51 PK

4 PASZEWSKA Ada 06-01-01 Powiat kościerski PM 1:58.62 PK

5 SKWIERAWSKA Hanna 06-03-03 Powiat chojnicki PM 1:59.59

6 MOMOT Julia 06-01-01 Powiat bytowski PM 2:03.05 PK

7 FRANC Aleksandra 07-01-01 Powiat bytowski PM 2:04.32 PK

8 KOSIŃSKA Natalia 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 2:05.02 PK

9 ŚMIGOWSKA Nadia 06-01-01 Powiat sztumski PM 2:08.64 PK

600 metrów K U16

Bieg 1/ 2 12:55

1 DURAJ Dominika 05-04-26 Powiat Pucki PM 1:35.70 PB 

2 DOMŻALSKA Daria 05-01-03 Powiat wejherowski PM 1:36.98 PB 

3 PIECHOWSKA Roksana 05-01-01 Powiat bytowski PM 1:41.53 PB 

4 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 Powiat kościerski PM 1:42.99 PB 

5 KRZYŻANOWSKA Weronika 04-01-01 Powiat Gdańsk PM 1:45.69

6 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 Powiat człuchowski PM 1:47.28

7 GINTER Karolina 04-01-01 Powiat bytowski PM 1:50.80 PK

8 KOSIARKIEWICZ Martyna 05-07-01 Powiat człuchowski PM 1:51.41 PK



Bieg 2/ 2 12:55

1 ŻYCHSKA Patrycja 05-07-09 Powiat chojnicki PM 1:51.56

2 RYGIELSKA Antonia 05-01-01 Powiat sztumski PM 1:54.36 PB 

3 ZBARAZA Olga 04-01-01 Powiat bytowski PM 1:55.41 PK

4 WIŚNIEWSKA Kinga 05-01-01 Powiat sztumski PM 2:00.65 PB PK

5 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 Powiat człuchowski PM 2:06.40 PK

6 SKWIERAWSKA Julia 05-01-01 Powiat chojnicki PM 2:09.92 PK

7 GALSKA Wiktoria 06-06-20 Powiat człuchowski PM 1:59.63 PB PK

8 MAŚNICKA Marta 06-01-01 Powiat sztumski PM 2:16.80 PB

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 14:10

1 KUŹNIARSKA Gabriela 04-02-20 Powiat Gdańsk PM 10.39

2 KRZEMIENIEWSKA Agata 05-01-01 Powiat wejherowski PM 10.32

3 ŻACZEK Paulina 04-02-10 Powiat Pucki PM 8.96

4 ŁANGOWSKA Andżelika 04-01-01 Powiat kościerski PM 8.45

5 LABUDDA Wiktoria 04-05-05 Powiat Pucki PM 7.60 PK

6 CZERWIŃSKA Karolina 05-01-17 Powiat chojnicki PM 7.55

7 WIĘCEK Rozalia 05-01-01 Powiat Gdynia PM 7.04

8 ZBARAZA Olga 04-01-01 Powiat bytowski PM 7.03

Skok w dal K U16  brak pomiaru wiatru

FINAŁ 13:20

1 BREZA Magdalena 04-01-01 Powiat bytowski PM 4.80

2 WESSERLING Paulina 04-01-01 Powiat Gdańsk PM 4.46

3 GAŁĄZKA Weronika 05-01-01 Powiat sztumski PM 4.37

4 SZYMICHOWSKA Maja 05-01-01 Powiat wejherowski PM 4.25

5 CZAJA Olga 04-06-06 Powiat Pucki PM 4.23

6 SOKALSKA Weronika 05-01-01 Powiat sztumski PM 4.17 PK

7 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 Powiat Gdynia PM 4.17 PK

8 MASZK Zuzanna 04-01-01 Powiat kościerski PM 4.06

9 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 Powiat Gdynia PM 3.99

10 WASIELEWSKA Zofia 05-01-01 Powiat chojnicki PM 3.85

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

FINAŁ 12:25

1 SPRENGEL Lena 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 36.50

2 KANCZKOWSKA Małgorzata 08-01-01 Powiat wejherowski PM 32.00

3 SZCZEPAŃSKA Matylda 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 31.50 PK

4 KASZUBSKA Katarzyna 08-01-01 Powiat sztumski PM 30.00

5 LISKOWSKA Michalina 08-01-01 Powiat kościerski PM 30.00

6 JANKOWSKA Katarzyna 08-01-01 Powiat bytowski PM 27.50 PK

7 MIKOŁAJCZYK Dominika 08-01-01 Powiat bytowski PM 27.50

8 HOMERNIK Hanna 09-05-04 Powiat chojnicki PM 20.00

9 ZALEŚNA Zuzanna 07-01-01 Powiat Pucki PM 19.00

10 ZAWADZKA Hanna 08-01-01 Powiat Pucki PM 19.00 PK

11 PIEKUT Marta 08-01-01 Powiat chojnicki PM 16.00

Rzut piłeczką palantową K U14

FINAŁ 11:10

1 SZEFLER Emilia 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 52.50

2 SKRZYPKOWSKA Wiktoria 06-01-01 Powiat Pucki PM 49.00 PB 

3 KIEDROWSKA Nadia 07-01-01 Powiat bytowski PM 39.00



4 WOLAŃSKA Aleksandra 06-01-29 Powiat lęborski PM 39.00

5 BIELAWA Lara 06-01-01 Powiat kościerski PM 37.50

6 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-01-01 Powiat wejherowski PM 36.50

7 PSZCZÓŁKOWSKA Maja 07-01-01 Powiat sztumski PM 35.00

8 ŻYGOWSKA Maja 07-08-03 Powiat Gdynia PM 34.50 PK

9 WALKOWIAK Sandra 07-01-01 Powiat Gdynia PM 33.00

10 BUNIEK Julia 07-07-01 Powiat Gdynia PM 33.00

11 WERA Zofia 06-01-01 Powiat bytowski PM 32.50 PK

12 LEMAŃSKA Martyna 06-01-01 Powiat wejherowski PM 31.50 PK

13 KOŁODZIEJSKA Katarzyna 06-01-01 Powiat sztumski PM 29.00 PK

14 JNKOWSKA Kinga 07-02-07 Powiat chojnicki PM 21.50

15 KIEDROWICZ Weronika 07-01-01 Powiat chojnicki PM 20.50

Skok w dal  K U12  brak pomiaru wiatru

FINAŁ 11:10

1 ŻYLLA Julia 08-01-01 Powiat wejherowski PM 4.24

2 LODZIŃSKA Martyna 08-03-14 Powiat lęborski PM 4.17

3 KIEDROWICZ Oliwia 08-01-14 Powiat chojnicki PM 3.99

4 PISIK Agata 08-01-01 Powiat bytowski PM 3.95

5 ZIÓŁTKOWSKA Kinga 08-01-01 Powiat kościerski PM 3.92

6 HIRSZ Amelia 08-01-01 Powiat Pucki PM 3.84

7 PIOTROWSKA Anna 08-08-23 Powiat Gdynia PM 3.78

8 SIKORSKA Natalia 09-01-01 Powiat Gdynia PM 3.75 PK

9 MAJEWSKA Magdalena 08-01-01 Powiat sztumski PM 3.63

10 PTAK Natalia 08-01-01 Powiat Gdańsk PM 3.47

11 OLSZÓWKA Antonina 09-01-01 Powiat Gdańsk PM              3.27                  PK
12 KUBICKA Michalina 08-08-30 Powiat Gdynia PM 3.25 PK

13 FALKOWSKA Weronika 08-01-01 Powiat sztumski PM 2.95 PK

14 WOLSKA Agata 09-06-30 Powiat Gdynia PM 2.75 PK

Skok w dal  K U14  brak pomiaru wiatru

FINAŁ 12:25

1 STARZYŃSKA Aleksandra 06-01-01 Powiat Gdynia PM 4.51

2 SELKE Karolina 06-01-01 Powiat Pucki PM 4.24

3 SKORNA Hanna 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 4.24

4 KALINOWSKA Wiktoria 06-01-01 Powiat bytowski PM 4.22

5 BARTOSIEWICZ Julia 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 4.15 PK

6 STĘPIŃSKA Kornelia 06-01-01 Powiat wejherowski PM 4.14

7 LUBECKA Wiktoria 06-01-01 Powiat kościerski PM 4.13 PK

8 BUSZMAN Wiktoria 06-12-29 Powiat lęborski PM 4.10

9 SIKORSKA Dominika 07-01-01 Powiat Gdynia PM 4.08 PK

10 KURS Karolina 06-01-01 Powiat kościerski PM 4.05

11 ŚWIĄTKOWIAK Julianna 06-01-01 Powiat bytowski PM 3.96 PK

12 DREJER Maja 06-08-05 Powiat chojnicki PM 3.92

13 STROJK Sara 07-01-01 Powiat bytowski PM 3.92 PK

14 KRUSIŃSKA Kornelia 07-01-01 Powiat sztumski PM 3.87

15 JĘDRZEJEWSKA Paulina 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 3.86 PK

16 ANDRZEJCZAK Natalia 06-01-01 Powiat Gdynia PM 3.86 PK

17 LEYK Agata 06-01-01 Powiat wejherowski PM 3.86 PK

18 BOJANOWSKA Julita 06-01-01 Powiat sztumski PM 3.79 PK

19 CZOSKA Katarzyna 07-01-01 Powiat Gdynia PM 3.75 PK

20 FLIS Oliwia 06-01-01 Powiat Gdańsk PM 3.70 PK

21 WIECZOREK Kinga 07-01-01 Powiat Gdynia PM 3.58 PK

22 WESOŁOWSKA Nicole 07-03-11 Powiat Gdynia PM 3.50

4x100 metrów K U14



Bieg 1/ 1 14:10

2 Powiat Gdańsk PM 54.51

Anna JEZNACH 06-01-01

Aleksy MAZIARKA 06-01-01

Małgorzata KUKLIŃSKA 07-01-01

Adrian TROJAK 06-01-01

3 Powiat Pucki PM 54.75

15 Karolina SELKE 06-01-01

19 Ksawery THRUN 06-01-01

10 Zofia WOJCIECHOWSKA 06-01-01

MEERENDRE Kerwin DE 06-01-01

4 Powiat chojnicki PM 56.55

22 Natalia OLKOWSKA 07-12-08

Oliwier BOROWIAK 07-07-11

22 Hanna SKWIERAWSKA 06-03-03

Mateusz LIETZ 06-04-08

5 Powiat bytowski PM 57.39

5 Agata BREZA 07-01-01

Bartłomiej PELA 06-01-01

5 Wiktoria KALINOWSKA 06-01-01

Mikołaj KOBIELA 07-01-01

6 Powiat kościerski PM 58.96

Weronika WÓJCIK 06-01-01

10 Klaudia DOMASZK 07-01-01

10 Martyna KASZUBOWSKA 07-01-01

10 Karolina KURS 06-01-01

7 Powiat sztumski PM 59.57

20 Oliwia BROWARCZYK 06-01-01

20 Julia SAŁEK 07-01-01

20 Kornelia KRUSIŃSKA 07-01-01

20 Nina LENKIEWICZ 07-01-01

8 Powiat Gdynia PM 1:00.61

Katarzyna CZOSKA 07-01-01

Jakub CYCHYLIK 07-12-15

Aleksandra STARZYŃSKA 06-01-01

Aleksander ZŁOCh 06-01-01
4x100 metrów K U12

Bieg 1/ 1 14:20

1 Powiat wejherowski PM 56.35

19 Oliwia ROLBIECKA 08-01-01

19 Igor HEBEL 08-01-01

19 Olga ROBASZKIEWICZ 08-01-01

19 Szymon ZBRÓG 08-01-01

2 Powiat Gdańsk PM 1:00.24

Lena SPRENGEL 08-01-01

1 Tomasz TUDIES 08-01-01

Antonina OLSZÓWKA 09-01-01

1 Piotr KOT 08-01-01

3 Powiat Pucki PM 1:00.59

30 Klara IWOŁA 08-01-01

20 Marcel KOŃCZAL 08-01-01

Karina ŁAPKA 08-01-01

ERYK MASZOTA 08-01-01



4 Powiat kościerski PM 1:01.99

10 Monika DOBBERSTEIN 08-01-01

Michalina LISKOWSKA 08-01-01

10 Michalina LISKOWSKA 08-01-01

10 Martyna SADOWSKA 08-01-01

10 Weronika WÓJCIK 08-01-01

5 Powiat bytowski PM 10.20

Dawid GLISZCZYŃSKI 08-01-01

5 Maja KOBIELLA 08-01-01

Nadia KIEDROWSKA 07-01-01

Damian MARCINIAK 08-01-01

6 Powiat sztumski PM 1:02.66

20 Maja WOJTYSIAK 09-01-01

20 Julian SŁAWKOWSKI 08-01-01

20 Magdalena MAJEWSKA 08-01-01

20 Tymoteusz KWIATKOWKI 10-01-01

7 Powiat chojnicki PM 1:03.02

22 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01

11 Maksymilian NOWAK 08-03-23

22 Oliwia KIEDROWICZ 08-01-14

12 Oskar PAWLAK 08-07-11

60 metrów K U14

Bieg 1/ 3 -1.2 11:40

1 TABUŁA Patrycja 06-01-01 Powiat wejherowski PM 8.75

2 BREZA Agata 07-01-01 Powiat bytowski PM 8.88

3 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 Powiat chojnicki PM 9.18

4 HERMANN Oliwia 07-10-13 Powiat lęborski PM 9.18

5 SIKORSKA Dominika 07-01-01 Powiat Gdynia PM 9.41

6 BROWARCZYK Oliwia 06-01-01 Powiat sztumski PM 9.45

7 LEJCZAK Nikola 07-01-01 Powiat sztumski PM 10.45 PK

Bieg 2/ 3 -2.0 11:40

1 WOJCIECHOWSKA Zofia 06-01-01 Powiat Pucki PM 8.89

2 STARZYŃSKA Aleksandra 06-01-01 Powiat Gdynia PM 8.98 PK

3 CZOSKA KASI 06-01-01 Powiat wejherowski PM 9.09 PK

4 KUKLIŃSKA Małgorzata 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 9.16

5 ANDRZEJCZUK Natalia 07-01-01 Powiat sztumski PM 9.41 PK

6 LENKIEWICZ Nina 07-01-01 Powiat sztumski PM 9.57 PK

7 STROIK Sara 07-01-01 Powiat Gdańsk PM 9.86 PK

Bieg 3/ 3 -3.5 11:40

1 WÓJCIK Weronika 06-01-01 Powiat kościerski PM 9.28 PK

2 LUBECKA Wiktoria 06-01-01 Powiat kościerski PM 9.30 PK

3 SAŁEK Julia 07-01-01 Powiat sztumski PM 9.49 PK

4 KRUSIŃSKA Kornelia 07-01-01 Powiat sztumski PM 9.52 PK

5 WIECZERZAK Kinga 07-01-01 Powiat sztumski PM 10.80 PK

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) Mix U16

Bieg 1/ 1 14:30

1 Powiat gdański PM 2:14.02

Natalia FALK 04-01-01

Bartosz SMOLNICKI 04-10-07



20 Julia GLAZA 05-01-01

Michał ŁOWICKI 04-10-03

2 Powiat pucki PM 2:14.54

Kinga KEMPA 05-01-01

Cezary WESSERLING 04-01-01

21 Dominika DURAJ 05-01-01

NDRZEJ  TAŃSKI 04-01-01

3 Powiat bytowski PM 2:14.83

5 Magdalena BREZA 04-01-01

Krzysztof KASPROWICZ 04-01-01

15 Oliwia STOLC 05-01-01

Jakub HARASIUK 04-01-01

4 Powiat chojnicki PM 2:21.37

Zofia WASIELEWSKA 05-01-01

22 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17

Maria STROIKE 04-08-18

Mikołaj RYNGWELSKI 05-01-31

5 Powiat kościerski PM 2:21.62

Martyna KOTŁOWSKA 05-01-01

10 Jakub MAKURAT 04-01-01

Amelia POBŁOCKA 05-01-01

Dawid GÓRNY 04-01-01

6 Powiat wejherowski PM 2:27.27

Patrycja ĆMIELEWSKA 05-01-01

22 Maciej  MACKIEWICZ 05-01-01

Maria SZYMICHOWSKA 05-01-01

Kacper KARBOWNIK 04-01-01

7 Powiat sztumski PM 2:30.56

Antonia RYGIELSKA 05-01-01

Daniel ŚCISŁOWSKI 04-01-01

20 Oliwia KAPSZEWICZ 04-01-01

Igor TYBURSKI 04-01-01

8 Powiat gdyński PM 2:37.63

Rozalia WIĘCEK 05-01-01

Jakub  ŁUKOWICZ 04-06-20

40 Olga  SKOLASIŃSKA 05-10-13

Bruno GAFKE 05-01-04



Konkurencja+ 
kategoria 
wiekowa

Powiat 
Gdańsk

Powiat 
Gdynia

Powiat 
chojnic
ki

Powiat 
bytów

Powiat 
kościer
ski

Powiat 
pucki

Powiat 
sztums
ki

Powiat 
wejherows
ki

Powia
t 
lębors
ki

60 m dz. 09-08 18 16 15 17 14 19 13 20  
skok w dal chł. 
09-08 16   14 19 18 15 17 20  
skok w dal  dz. 
09-08 12 14 18 17 16 15 13 20 19
rzut p.p. 07-06 ch 15 14   19 18 17 16 20  
60 m chł. 09-08 20   14 17 15 16 18 19  
60 m dz. 07-06 17 15 13 19   18 14 20 16
60 m chł. 07-06 20 14 15 16 18 19 13 17  
100 m dz. 05-04 18 17 13 19 14 20 15 16  
100 m chł 04-05 19 16 17 20 14 18 15 13  
rzut p.p. 09-08 
chł. 18   14 20 16 17 19 15  
rzut p.p. 07-06 dz 20 13 12 18 16 19 14 15 17
skok w dal dz. 
06-07 18 20 13 17 14 19 12 16 15
skok w dal  chł 
06-07 20 17 13 15 16 14 18 19  
rzut p.p. 08-09 dz 20   15 16 17 14 18 19  
600 m dz. 04-05 16   15 18 17 20 14 19  
600 m dz. 07-06 16 19 13 15 18 17 12 20 14
1000 m chł 07 – 
06 19   17 16 15 18 14 20  
1000 m chł. 04-05 18 20 13 19 14 16 15 17  
skok w dal dz.
04-05 19 13 13 20 14 16 18 17  
skok w dal 
chł04-05 20 17 15 16 18 19 13 14  
300 m dz. 08-09 15 13 18 19 16 17 16 20 14
300 m chł. 08-09 15 19 13 18 17 16 14 20  
kula dz  04-05 20 15 16 14 17 18   19  
kula chł 04-05 18 17   15 19 20 16 14  
sztafeta 4x100 m 
07-06 38 26 34 32 30 36 28 40  
sztafeta 4x 100 m 
08- 09 38   28 32 34 36 30 40  
sztafeta 
szwedzka 04 05 40 26 34 36 32 38 28 30  
SUMA 
PUNKTÓW 543 341 415 519 467 527 433 539 95


